

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ข้างเดียว) พร้อมท่อลอดขอยสตมบูรณ์ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	680.000	1.83	1,244.40	1.3642	2.49	1,697.61
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	340.000	34.13	11,604.20	1.3642	46.56	15,830.44
	2. งานชั้นรองและพื้นทาง							
3	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมลูกรังหนา 0.20 เมตร (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	183.600	582.61	106,967.19	1.3642	794.79	145,924.64
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ข้างเดียว) พร้อมท่อลอดซอยสดสมบูรณ์ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 เมตร (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานชั้นผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	136.000	705.92	96,005.12	1.3642	963.01	130,970.18
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	680.000	33.27	22,623.60	1.3642	45.38	30,863.11
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.00.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานวางท่อ	ตร.ม.	680.000	273.47	185,959.60	1.3642	373.06	253,686.08
7	4.1 งานวางท่อ คสล. Dai 0.60 เมตร ชั้น3 (รวมท่อลอดถนน)	เมตร	164.000	870.00	142,680.00	1.3642	1,186.85	194,644.05

ระพีพันธ์ ตั้งตรงไพโรจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ข้างเดียว) พร้อมท่อลอดขอยสตมบูรณ์ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานวางท่อลอด Dai 0.30 เมตร ชั้น3	เมตร	16.000	650.00	10,400.00	1.3642	886.73	14,187.68
	5. งานบ่อพัก							
9	5.1 งานบ่อพักสำหรับท่อ 0.60 เมตร	บ่อ	12.000	11,600.00	139,200.00	1.3642	15,824.72	189,896.64
10	5.2 งานบ่อสำหรับท่อ 0.30 เมตร	บ่อ	4.000	5,000.00	20,000.00	1.3642	6,821.00	27,284.00
	6. งานรางวี คสล.							
11	6.1 งานรางวี คสล.หนา 0.20 เมตร กว้าง 0.50 เมตร	เมตร	297.000	420.00	124,740.00	1.3642	572.96	170,170.30
12	6.2 งานคั่นผิว คสล.	ตร.ม.	6.000	540.00	3,240.00	1.3642	736.66	4,420.00
	7. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางและไหล่ทาง							
13	7.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	4.250	290.00	1,232.50	1.3642	395.61	1,681.37
14	7.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	4.250	290.00	1,232.50	1.3642	395.61	1,681.37
15	7.3 ป้ายจราจรแบบ บ.1 (ขนาด 2)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ข้างเดียว) พร้อมท่อลอดซอยสดสมบูรณ์ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7.4 ป้ายจราจรแบบ บ.33 (ขนาด 2)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
17	7.5 ป้ายจราจรแบบ ต.75 (ขนาด 2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
18	7.6 ป้าย น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
19	7.7 ป้าย น1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
20	7.8 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
รวมราคากลาง								1,227,110.24

ระพีพันธ์ ตั้งตรงไพโรจน์

20 เมษายน 2569 14:14:34

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ข้างเดียว) พร้อมท่อลอดซอยสดสมบูรณ์ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง/เทศบาลเมืองใหม่บางบัวทอง

พิเชษฐ์ แก้วเปีย
(พิชษฐ์ แก้วเปีย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ระพีพันธ์ ตั้งตรงไพโรจน์
(ระพีพันธ์ ตั้งตรงไพโรจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ปัญญาวาทีนันท์
(กิตติศักดิ์ ปัญญาวาทีนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง